
 
 
 

VIETŲ LĖKTUVE PRIDĖJIMAS 
 
Prie rezervacinės sistemos jungiamės adresu: agent.itaka.pl arba agent.itaka.lt 
 
Prisijungus prie rezervacinės sistemos, norint maty< NOWA ITAKA kelionių pasiūlymus su išvykimu iš Lenkijos oro uostų, bū<nai turime pasirinkta ITAKA organizatorių ir EN arba PL kalbą. 

 
Pridėjus sąvarankiškai vietas lėktuve ankščiau patvir5ntai rezervacijai, kuriai jau buvo išrašyta sąskaita apmokėjimui, bū<nai informuokite mus el. paštu info@kelionespervarsuva.lt  
 
arba aldona@kelionespervarsuva.lt, jog buvo pridėtos vietos lėktuve, kad galėtume atsiųs5 atnaujintą sąskaitą apmokėjimui, laiško temoje nurodant rezervacijos nr. 

 
Rezervacijų sąrašas 

 
Rezervacijų sąraše (Booking list) susirandame rezervaciją, kuriai norime priskir5 vietas lėktuve. 
 
Užei5 į rezervacijos redagavimą yra 2 būdai: 
 

1. Spaudžiame ant rezervacijos numerio, kad patektume į jos peržiūrą: 

 
 
Įėjus į rezervacijos vidų spaudžiame Go to edit mygtuką: 

 

mailto:info@kelionespervarsuva.lt
mailto:aldona@kelionespervarsuva.lt


 
 

2. Spaudžiame ant Edit ikonėlės dešinėje pusėje: 
 

 
 
 
 
1 būdas turi 2 žinsnius, o antrasis nuveda 5esiogiai į rezervacijos redagavimą. Naudojame tą, kuris Jums patogesnis. 
 
 
 
Persikrovus puslapiui spaudžiame and skrydžio informacijos laukelio: 
 

 
 
 
 
 



 
 

Atsidariusame lange spaudžiame lėktuvo ikonėlę dešinėje pusėje. Tam <krais atvejais ši ikonėlė gali bū< neaktyvi, kas reiškia, kad išanks<nis vietų užsakymas lėktuve negalimas ir 
vietų priskyrimas vykdomas <k oro uoste, registracijos į skrydį metu. 
 

 
 
 

Atsidariusame lange matysime lėktuvo išplanavimą ir galimybę pasirink5 vietas lėktuve skrydžiui į priekį ir atgal atskirai: 
 

 



 
 

1. Čia matome, kuriam skrydžiui parenkame vietas – Outbound – skrydis į priekį, Return – atgalinis skrydis. 
 

2. Užvedus pelės kursorių ant kiekvienos vietos matysime jos kainą PLN. Atkreipkite dėmesį, kad netgi vienoje eilėje esančių vietų kainos gali skir5s, pvz. prie lango ir per vidurį. 
 

 
 

Paspaudus ant konkrečios vietos įkonėlės, iššoks lentelę, kuriam asmeniui norite pridė5 vietą: 
 

 
 
Kiekvienam asmeniui turime spaus5 atskyrą vietos ikonėlę, o priskyrus vietą ant tos ikonėlės atsiranda kliento vardo ir pavardės pirmos raidės: 
 

 
 
 



 
 

Pridėjus visiems asmenims iš rezervacijos vietas, jeigu tos pačios vietos už tą pačią kainą galimos ir atgaliniam skrydžiui, sistema paklaus ar pridė5 tas pačias vietas: 
 

 
 
Jeigu viskas 5nka, spaudžiame YES. Tuomet tame pačiame lange apačioje matome informaciją apie pridėtas vietas. Bū5nai pasi5kriname ar abiems skrydžiams (OUTBOUND ir 
RETURN) pridėtos vietos. Tai galite padary5 viršuje pakeitus modulius, kaip buvo parodyta prieš tai buvusiose skaidrėse. 
 

 
 
 



 
 

Pasi5krinus, bū<nai spaudžiame SAVE mygtuką dešinėje apačioje, kad išsaugotume pridėtas vietas rezervacijoje. Sistema papildomai informuoja apie kainos poky\. Spaudžiame 
ADD: 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Persikrovusiame lange susi5kriname ar kaina yra pasikeitusi ir spaudžiame BACK mygtuką: 
 

 
 
 



 
 

 
Vietos pridėtos prie rezervacijos. Atsidarius rezervacijos patvir5nimą/kelionės dokumentus matysis pridėtos vietos lėktuve: 
 

 
 
 
 
Pridėjus sąvarankiškai vietas lėktuve ankščiau patvir5ntai rezervacijai, kuriai jau buvo išrašyta sąskaita apmokėjimui, bū<nai informuokite mus el. paštu info@kelionespervarsuva.lt  
 
arba aldona@kelionespervarsuva.lt, jog buvo pridėtos lėktuve, kad galėtume atsiųs5 atnaujintą sąskaitą apmokėjimui, laiško temoje nurodant rezervacijos nr. 

 
 
 

mailto:info@kelionespervarsuva.lt
mailto:aldona@kelionespervarsuva.lt

